关于2022年度辽宁省农业机械推广鉴定

证后监督结果的公示
为贯彻落实《农业机械试验鉴定办法》要求，依据《2022年辽宁省农业机械推广鉴定证后监督工作实施方案》，我站开展了2022年度辽宁省农机推广鉴定证后监督工作。现将监督结果（详见附件）进行公示，并就有关情况说明如下：

公示时间自2022年10月31日至2022年11月18日止。
二、公示期间，如对公示产品的处理结果有异议，可通过电话、发送电子邮件或邮寄有关材料等方式向我站反映。反映人所反映的问题要真实客观、实事求是，并提供有效调查线索，需注明真实姓名、单位及联系方式。
三、公示结束后，经确认无异议的，我站将依据《农业机械试验鉴定办法》第二十六条规定，注销相关产品推广鉴定证书。

收件人：监管一科，联系电话：024-86514078，电子邮箱：

ln86521092@.163com，通信地址：辽宁省沈阳市黄河北大街88-12号。
附件：2022年度辽宁省农业机械推广鉴定证后监督结果汇总表
辽宁省农业机械鉴定站
2022年10月31日

附件

2022年度辽宁省农业机械推广鉴定证后监督结果汇总表
	序号
	证书编号
	制造商名称
	产品型号规格名称
	检查结果

	1
	辽2018002
	凤城市联发农机制造有限公司
	5TY-61-230型玉米脱粒机
	合格

	2
	辽2018081
	丹东市鸭江气门有限公司
	5TG-180型三辊水稻联合脱粒机
	合格

	3
	T20212121038
	凤城市鑫和农机制造有限公司
	9ZP-3.5型铡草机
	合格

	4
	T20212121042
	凤城市草河机械制造有限公司
	9ZP-3.5型铡草机
	合格

	5
	T20212121056
	凤城市东满机械制造有限公司
	9ZP-3型铡草机
	合格

	6
	T20212121050
	凤城市农之友农机有限公司
	9ZT-5型铡草机
	合格

	7
	T20212121053
	海城金土地农机制造有限公司
	9JGW-4型全混合日粮制备机
	合格

	8
	T20212121059
	丹东市五龙背耀宇农林机械有限公司
	9JGW-5型全混合日粮制备机
	合格

	9
	T20212121069
	凤城市盛翔机械制造有限公司
	9ZP-16型铡草机
	合格

	10
	辽2018043
	辽宁霞光农机装备有限公司
	1GXS-275型灭茬深松联合整地机
	合格

	11
	辽2019020
	辽宁真霸道农机装备有限公司
	1LF-350型液压翻转犁
	合格

	12
	T20192121079
	瓦房店明运农机装备有限公司
	1GZL-330型旋耕深松灭茬起垄机
	合格

	13
	辽2019047
	锦州明华农业机械有限公司
	3TGQ-4型田园管理机
	合格

	14
	辽2019006
	辽宁实丰机械有限公司
	1GXT-140型通轴联合整地机
	注销

	15
	T20192121032
	辽宁海华农业装备制造有限公司
	1BZD-4.8型圆盘耙
	注销

	16
	辽2018086
	昌图华洋农机修造有限公司
	1GZM-130型旋耕灭茬整地机
	注销

	17
	辽2018007
	沈阳海瀛机械制造有限公司
	9YFQ-2.2型捡拾压捆机
	注销

	18
	辽2019036
	沈阳方科机械制造有限公司
	9YFZ-1830型自动捡拾方捆打捆机
	注销

	19
	T20192121075
	沈阳双兰机械制造有限公司
	2BMZ-2G型牵引免耕指夹精量播种机
	注销

	20
	辽2018033
	瓦房店市润达鑫盛实业有限责任公司
	5TY-120-250型玉米脱粒机
	注销

	21
	辽2018039
	辽宁宁越农机装备有限公司
	9YJ-230型秸秆自动捡拾饲料揉搓打捆机
	注销